Министерство образования Пензенской области

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Пензенской области

«ПЕНЗЕНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ ПО ПСПК)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.04.2021г №242
«Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.» и
Законом Пензенской области от 10.04.2015 г. №2700 -  ЗПО «Об объявлении нерабочим
(праздничным) днем на территории Пензенской области единого дня поминовения
усопших», п р и к а з ы в а ю :

1. Преподавателям, ведущими теоретические занятия, дать задания студентам на
самостоятельное изучение тем согласно количеству часов основного
расписания с 01.05.2021 г. по 11.05.2021 г. Запись часов учебных занятий за
данный период распределить в оставшееся время.

2. Изменить график учебного процесса в группах 19Д021к, 19Д022к, 18НК31к,
18Д031к, 18Д032к (Приложение №1).

3. Проводить преддипломную практику в обычном режиме. Тьюторам
специальностей осуществлять контроль за посещением студентов.

4. Преподавателю-организатору ОБЖ Краснову А.Н., преподавателю Долгову
К.Е. провести в группах инструктажи по технике безопасности.

5. Заместителю директора по воспитательной работе Валентинович И.А. взять под
личный контроль студентов, не имеющих возможность покинуть колледж,
обеспечить проживание в общежитии с соблюдением всех мер безопасности,
организовать воспитательный процесс.

6. Информацию о соблюдении мер санитарно-эпидемиологической безопасности
и организации занятости студентов, изменении графика учебного процесса
разместить на официальном сайте колледжа.

7. Ответственность за информационно-технологическую поддержку возложить на
зам. директора по УПР Ульянкину М.А.

8. Ответственность за бесперебойное функционирование инфраструктуры
организации возложить на зав. хозяйством Милованову Е.Н.

П Р И К А З
Пенза

Директор колледжа Л.Н. Петрова

Приложение № 1
к приказу ГАПОУ ПО ПСК

от 29.04.2021

Изменения в графике учебного процесса

Группа Наименование Дата
18Д031к Теоретическое обучение 01.05 -  11.05

Учебная практика по музыке и теории ее
преподавания

12.05-14.05

18Д032к Теоретическое обучение 03.05-11.05
Практика по профилю специальности по

экологическому образованию
дошкольников

12.05-13.05

18НК31к Теоретическое обучение 03.05- 11.05
Практика по профилю специальности по

ПМ.01
12.05-18.05

19ПД021к Учебная практика с 12.05
19Д021к Экзамен (Педагогика) 12.05

Экзамен (Психология) 14.05
Экзамен (Возрастная анатомия,

физиология и гигиена)
17.05

Теоретическое обучение 03.05- 10.05
День подготовки к экзамену 11.05

Практика по профилю специальности по
ПМ.01

18.05-07.06

19Д022к Экзамен (Педагогика) 14.05
Экзамен (Психология) 12.05

Экзамен (Возрастная анатомия,
физиология и гигиена)

17.05

Теоретическое обучение 03.05- 10.05
День подготовки к экзамену 11.05

Практика по профилю специальности по
ПМ.01

18.05-07.06